Муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение

муниципального образования

«город Бугуруслан»

«Детский сад комбинированного вида №16»

(МАДОУ «Д/с №16»)

                                 ПРИКАЗ

                         24.11.2022  № 136

    Об утверждении Положения о порядке
    работы «телефона доверия» по вопросам
     противодействия коррупции МАДОУ
    «Д/с №16» и назначения лица,
    ответственного за обеспечением его
    деятельности

В целях реализации антикоррупционных мероприятий, проводимых

МАДОУ «Д/с №16», повышения эффективности обеспечения соблюдения

руководителем МАДОУ «Д/с №16» запретов, ограничений, обязательств и

правил служебного поведения, формирования в обществе нетерпимости к

коррупционному поведению

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о порядке работы «телефона доверия» по

вопросам противодействия коррупции МАДОУ «Д/с №16» (Приложение

№1)

2. Назначить ответственным за обработку обращений граждан,

поступивших на «телефон доверия» по вопросам противодействия

коррупции МАДОУ «Д/с №16»  Лукаквую Наталью Петровну.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                              С.В. Гладенькова

С приказом ознакомлена:

		2022-12-07T11:43:30+0500
	Гладенькова Светлана Викторовна
	Я являюсь автором этого документа